永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
「桃園市104年度結合大學資源打造知識城實施計畫-微電影與動畫配音工作坊」實施
計畫
教務處(教學＆設備)
發表人:

張貼在 : 2015/6/29 16:19:57

說明：

一、  活動主旨:配合桃園市104年度結合大學資源打造知識城實施計畫，提升桃園市國中學生英語口

語表達能力與加強國中端與大專院校英語學習資源交流。

二、  活動說明:本校將舉辦微電影與動畫配音工作坊，藉由實地帶領活動提升桃園市國中學生英語學

習興趣及鼓勵創新思考，由本校專業教師帶領活動並於活動結束後發給參與學員研習證書。

三、  活動日期：104年7月9、16日共二日，上午8:30至12:20。

四、  活動地點：桃園創新技術學院綜合大樓六樓G607教室。

五、  聯絡人：觀光英語系陳佳君小姐，電話：(03)4361070分機7602。

http://163.30.202.2 2024/5/4 19:34:43 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw